
PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. liepos ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO

2020 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 1.1.5 PRIEMONĖS „STIPRINTI

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO VISAGINO

SAVIVALDYBĖJE FINANSUOJAMŲ KONKURSO PROJEKTŲ IR JŲ ĮGYVENDINIMUI

SKIRIAMŲ ASIGNAVIMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama

suma, Eur

1. „Mes esam baltai – Lietuvos ir 

Latvijos širdis“

Visagino lietuvių asociacija

„Gimtinės spalvos“

1757,00

2. „Mes mylim Visaginą“ Lietuvos moksleivių sąjunga 1671,00

3. Sporto festivalis Visagino paplūdimyje Asociacija „Visagino ateities

plėtra“

1529,00

4. Šeimos sveikatos ir sporto festivalis VšĮ „Kūno laboratorija“ 1136,00

5. „Esame atsakingi už tuos, kuriuos 

prisijaukinome“ (Antuan de Sent-

Egziuperi)

Šunų mylėtojų klubas

„APORT!”

1100,00

6. Trikrepšio sporto populiarinimas 

Visagine

Visagino sentikių asociacija 750,00

7. „Kad geriau būtų“ Asociacija „Visagino atmosfera“ 300,00

Iš viso 8243,00

                                                                           


